
 
 

UCHWAŁA NR VIII/88/25 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały NR XIII/108/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), oraz art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) - Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIII/108/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 2 grudnia 2019 r. 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 12 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„12) odpady budowlane rozbiórkowe, meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości łącznej 
maksymalnej 150 kg rocznie na jedną osobę zamieszkującą w gospodarstwie domowym;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1351


	UCHWAŁA NR VIII/88/25 RADY GMINY LASKOWA z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T13:47:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




